
UCHWAŁA NR XXXIII/212/09  

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE  

z dnia 4 września 2009 r. 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Transportowego "Necko" sp. z o.o. w Augustowie.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,

Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717,

Nr 162, poz.1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U.

z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 r.Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższyć kapitał zakładowy Przedsiębiorstwa Transportowego "Necko" sp. z o.o. w Augustowie poprzez wniesienie wkładu 

pieniężnego do kwoty 1.050.000 zł (jeden milion pięćdziesiąt tysięcy zł), stanowiącej 50% wkładu własnego na zakup taboru, urządzeń do 

zarządzania komunikacją oraz modernizację infrastruktury Spółki w ramach "Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego - 

Rozwój Transportu Publicznego" i objęcie w zamian 2.100 udziałów. 

§ 2. Podwyższenia kapitału dokonać w latach: 

§ 3. Warunkiem podwyższenia kapitału przez Miasto Augustów jest otrzymanie dofinansowania przez Spółkę z "Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podlaskiego w ramach działania Rozwój Transportu Publicznego" na zakup taboru, urządzeń do zarządzania 

komunikacją i modernizacją infrastruktury Spółki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

a) 2010 - do kwoty 350.000 zł,

b) 2011 - do kwoty 350.000 zł,

c) 2012 - do kwoty 350.000 z.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Augustowie  

Andrzej Kurczyński 

ID: UTAIJNBTXJPJWPXEDQHPGLWDE. Niepodpisany. Strona 1 / 1


